EX
PL
IC
A
TI
I
Test de etanșeitate al corpului și obturatorului conform ISO 5208 PN25. Test fiting Rexuo: test de etanșeitate la presiune internă conform ISO 3458, test
de etanșeitate la depresiune internă și caracteristici cerute conform ISO 3459. Test de rezistență la tracțiune conform ISO 3501. Test de etanșeitate la

(Filet)
D
(mm)
L
(mm)
H
(mm)
ø Burgiu*
(mm)
Greutate
(kg)
Inchidere în sens invers
al acelor de ceasornic
Inchidere în sensul
acelor de ceasornic
9412.25SE26 9912.25SE26 20 1’’ 25 97 80 20 1,11
9412.32SE26 9912.32SE26 25 1’’ 32 114 85 20 1,55
9412.32SE33 9912.32SE33 25 1’’1/4 32 117 85 27 1,62
9412.40SE40 9912.40SE40 32 1’’1/2 40 139 92 32 2,24
9412.50SE40 9912.50SE40 32 1’’1/2 50 201 100 32 4,17
9412.50SE50 9912.50SE50 40 2’’ 50 160 100 38 3,85
9412.63SE50 9912.63SE50 40 2’’ 63 225 100 38 4,71
* : Ø carota cu burghiu pilot
Code
D
(mm)